integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche integrazioni, 
del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per l’affidamento in argomento, stimata 
in   € 47.414,08 (euro quarantasettemilaquattrocentoquattordici/08) sul Centro di 
Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.05.04.85 “Supporto 
attività spaziali”, Capitolo 1.03.02.99.999.01 “Altre spese e servizi per la ricerca 
scientifica” del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per